
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

E1−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

11 Siege
1 Unentschieden
6 Niederlagen

18  Spiele  34 : 20 Punkte und  63 : 50 Tore

00000696 0298−2621   1 Grund Len−Jonas   900   18      1

00001022 0353−0630   2 Scharras Pepe   880   18      3

00000690 0295−5740   3 Brose Erik   841   18   1     21

00000680 0238−9971   4 Grunow Paul   818   18   1     10

00000754 0301−9158   5 Fahrentz Jonas   795   17

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas   682   14      3

00001016 0355−6402   7 Ledesma Carmona Wiktor Filip   643   18     13

00000700 0406−4289   8 Jantschke Josua   456   18     11

00001027 0388−1609   9 Diehl Dennis−Emanuel   180   14

00000800 0296−5944  10 Schülke Erik Niklas   105    4

 6300     62  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

E1−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 7 Tore

00000690 0295−5740   1 Brose Erik    50    1

00000837 0315−9132   2 Friese Jonas    50    1

00001016 0355−6402   3 Ledesma Carmona Wiktor Filip    50    1

00001022 0353−0630   4 Scharras Pepe    50    1      1

00000680 0238−9971   5 Grunow Paul    40    1

00000696 0298−2621   6 Grund Len−Jonas    40    1

00000754 0301−9158   7 Fahrentz Jonas    25    1

00000800 0296−5944   8 Schülke Erik Niklas    25    1

00001027 0388−1609   9 Diehl Dennis−Emanuel    20    1

  350      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

E1−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  7 : 0 Tore

00000690 0295−5740   1 Brose Erik    50    1      1

00000696 0298−2621   2 Grund Len−Jonas    50    1

00000754 0301−9158   3 Fahrentz Jonas    50    1

00001016 0355−6402   4 Ledesma Carmona Wiktor Filip    50    1      1

00001022 0353−0630   5 Scharras Pepe    47    1

00000680 0238−9971   6 Grunow Paul    39    1      4

00000700 0406−4289   7 Jantschke Josua    34    1

00001027 0388−1609   8 Diehl Dennis−Emanuel    30    1      1

  350      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

E1−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

9 Siege
0 Unentschieden
0 Niederlagen

9  Spiele  27 : 0 Punkte und  25 : 3 Tore

00000754 0301−9158   1 Fahrentz Jonas    98    9

00000696 0298−2621   2 Grund Len−Jonas    64    9      3

00000680 0238−9971   3 Grunow Paul    54    9      4

00000690 0295−5740   4 Brose Erik    54    9     11

00000700 0406−4289   5 Jantschke Josua    54    9      1

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas    54    9      3

00001016 0355−6402   7 Ledesma Carmona Wiktor Filip    44    9      2

00001027 0388−1609   8 Diehl Dennis−Emanuel    44    9

00001022 0353−0630   9 Scharras Pepe    24    4

  490     24  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


